
S: 22Zak00024

O: VCP1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 72 902,19
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 112,50000 56,90 6 401,25 800-1 RTS 24/ I Indiv

75,0*1,5 112,50000

2 111251111R00 Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm m3 2,87500 3 485,75 10 021,53 823-1 RTS 24/ I Indiv

křoviny : 112,5*0,010 1,12500

větve : 3*0,5+1*0,25 1,75000

3 112101112R00 Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1,00000 607,81 607,81 823-1 RTS 24/ I Indiv

třešeň : 1,0 1,00000

4 112101114R00 Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 2,00000 3 108,61 6 217,22 823-1 RTS 24/ I Indiv

K2 - javor : 1 1,00000

K3 - jasan : 1 1,00000

5 112101116R00 Pokácení stromu listnaté, průměr přes 600 do 700 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1,00000 7 601,30 7 601,30 823-1 RTS 24/ I Indiv

K1 - javor : 1,0 1,00000

6 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00000 261,80 261,80 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 1,00000

7 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 300 do 500 mm kus 2,00000 629,78 1 259,56 800-1 RTS 24/ I Indiv

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek
Dodatek č. 1 - Cyklostezka Rokytenk-II. část - úsek okolo Hasičské zbrojnice

Kácení stromů a náhradní výsadba

Kácení a náhradní výsadba

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,
Odstranění řady drobných stromů v km 0,07 až KU

strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením,
včetně úklidu plochy

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Zak00024

O: VCP1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Dodatek č. 1 - Cyklostezka Rokytenk-II. část - úsek okolo Hasičské zbrojnice

Kácení stromů a náhradní výsadba

Kácení a náhradní výsadba

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000

8 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 500 do 700 mm kus 1,00000 962,24 962,24 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

9 112211111R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 100 do 300 mm kus 1,00000 215,30 215,30 823-2 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,00000 1,00000

10 112211112R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 300 do 500 mm kus 2,00000 413,75 827,50 823-2 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000 2,00000

11 112211113R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 500 do 1000 mm kus 1,00000 1 026,68 1 026,68 823-2 RTS 24/ I Indiv

- udržování ohně,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

Včetně:
- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,
- ukládání pařezů na ohništi,
- udržování ohně,
- likvidaci ohniště,
- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí.

Včetně:
- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,
- ukládání pařezů na ohništi,

- likvidaci ohniště,
- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí.

Včetně:
- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,
- ukládání pařezů na ohništi,
- udržování ohně,
- likvidaci ohniště,
- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí.

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Zak00024

O: VCP1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Dodatek č. 1 - Cyklostezka Rokytenk-II. část - úsek okolo Hasičské zbrojnice

Kácení stromů a náhradní výsadba

Kácení a náhradní výsadba

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000 1,00000

12 11299999 Příplatek za rizikové kácení stromů v blízkosti objektů kompl. 3,00000 12 500,00 37 500,00 Vlastní Indiv

K1, K2, K3 : 3,0 3,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 5 090,82
13 162301411R00 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m
kus 1,00000 495,00 495,00 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 1,00000

14 162301412R00 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na 
vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 1 053,00 2 106,00 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000

15 162301413R00 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na 
vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 2 489,82 2 489,82 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 2 409,03
16 183104313R00 Kopání jamek D 40cm,hl.60cm,nezabuř.zem.3,les kus 6,00000 48,48 290,88 RTS 24/ I Indiv

6,0 6,00000

17 184004312R00 Výsadba sazenic stromů do 1,5 m, jamka D 40/hl. 60 kus 6,00000 26,95 161,70 RTS 24/ I Indiv

6,0 6,00000

18 184004913R00 Příplatek za donos hlíny do 10 m, jamka D 40/hl.60 kus 6,00000 43,79 262,74 RTS 24/ I Indiv

6 6,00000

19 184004923R00 Příplatek za dalších 10 m donosu, jamka D 40/hl.60 kus 30,00000 9,52 285,60 RTS 24/ I Indiv

5*6 30,00000

20 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 0,90000 428,40 385,56 823-1 RTS 24/ I Indiv

6,0*0,15 0,90000

 s naložením, složením a dopravou,

kácení stromů horolezeckým způsobem postupným odřezáváním v blízkosti jiných objektů

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Zak00024

O: VCP1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Dodatek č. 1 - Cyklostezka Rokytenk-II. část - úsek okolo Hasičské zbrojnice

Kácení stromů a náhradní výsadba

Kácení a náhradní výsadba

21 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 0,90000 577,05 519,35 823-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,90000 0,90000

22 02651279R dřevina listnatá Habr; Carpinus betulus; v = 80 až 100 cm; kontejner 2 l kus 6,00000 77,99 467,94 SPCM RTS 24/ I Indiv

6,0 6,00000

23 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 0,90000 39,18 35,26 SPCM RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,90000 0,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19,13
24 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,02125 900,00 19,13 823-1 RTS 24/ I Indiv

Celkem 80 421,17

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


